令和６年９⽉２⽇

お客様各位

オークスハート株式会社

敬具

価格改定実施⽇：令和６年10⽉１⽇（⽕）より

対象商品：

オークスハート・OSUYA全店共通
商品名 容量 現本体価格 新本体価格

150ml 1,200円 1,300円

250ml 1,600円 1,700円

500ml 3,100円 3,300円

150ml 1,300円 1,400円

250ml 1,700円 1,800円

500ml 3,200円 3,500円

150ml 1,300円 1,400円

250ml 1,700円 1,800円

500ml 3,300円 3,500円

250ml 3,100円 3,300円

500ml 5,200円 5,600円

飲む酢・アロマビネガー・ジュニパーベリー 250ml 1,600円 1,700円

OSUYAうめだ店 限定商品
商品名 容量 現本体価格 新本体価格

150ml 1,400円 1,500円

250ml 1,800円 1,900円

⼀部商品 価格改定のお知らせ

飲む酢・デザートビネガー・プレミアムざくろ

飲む酢・デザートビネガー・シークヮーサーと⼋朔

飲む酢・デザートビネガー・ざくろ

飲む酢・デザートビネガー・ブルーベリー

飲む酢・デザートビネガー・クイーンブルーベリー

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび諸般の事情により、令和６年10⽉１⽇（⽕）より⼀部商品について、価格改定をさせて
いただく運びとなりました。
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
今後もより⼀層サービス・品質の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよ
うお願い申し上げます。

記